

BLIR DET NÄR MORTORN HÄVERERAR	KAN DU VÄL KALLA DIG	KRÅKA SOM MED FÄRG BLIR EN ANNAN FÅGEL	GER GOD SÖMN I HUSBILAR	BETYDER DET SAMMA MED ÖVER	ESTETISKT OMDÖME	KAN ER SÄTTA SILKE	HAR FLERA KRAFTKÄLLOR SHOWER	TECKNADE ROLIGT	TILLTALLAS DU EJ MED	GÖR DU FLAGGA HETTE EN SAAB	MUSIKDUO EL. HJÄLP-PAKET	DET ÄR KORKAT HÖRNDIUREN									
					BORTSKÄMDA ARTIS-TER		TAR DU ETT I SJÖN STELA		BLÅ KORUND												
ÄR ANVÄNDBARA SOM BYGGMATERIAL	VIGGADE ÄDEL JOPLIN-ALBUM							HAN BÖR LÄSAS IN GAMMAL LED?	HETER EN STIG I FÖRNAMN												
		BLEK FÄRG-NYANS		INNAN GLÖD	ÄR ÖVER-DRIVNA GESTER				DIAKONI-STÄLLE												
BRUCE OCH ANG ALKALIE-METALL	GÖR GETINGAR IHOP SIG?			VÄRKA	ALSTRAR		FORMAT STÅR FÖR DANMARK			DEN KAN HA STÖRRE LASTER		RIBO-NUKLEIN-SYRA									
GÖR DU ELBILEN						ÄR DET I SNÖN VID TÖ-VÄDER				KAN DU PÅ RYGG LÄSER FLENBO											
										BESTRED											NARKOS OCH BEDÖVNINGSLÄRA
										LAGER											
										HAR NOG HEN HEMMA SOM MÅLAR SINA NAGLAR								SOM BÅR KEJSER-LIG KOST?			
										BOM HÅLLBARA BÖNINGAR										SYNS GLAD GUNGAR LILLAN PÅ	
DEN ÄR ÄNGER-FULL									ÄR DEN SOM MIST SIN VÄN			RÄTT OM HAR IK-TYOLOG I BAGAGET?									
HONA SOM TRIVS I VATTEN	SOL- VARV	GER FÄS- TE PÅ ISGATA	UTSPE- LAS I RYM DEN	SKROT- STÄLLE? BLIR MOBBAD	EN DEL ÄR SVÄR- KNÄCKTA	DRAS TILL STACK	FRÖSKAL KAN DEN TRÖTTE SJÄAREN	FÄR TRÅKIGA GÖR- MÅL?	HAR KANSKE SOPPAN												
			GRANN- LÅT			MEST LIUS OCH BLANK						VILL HÖGSKOLE- ELEV KLARA MED BRAVUR									
FÄR BIL PÅ VERK- STAD STEKEL			KLYKA			HAR SPETS DOKU- MENT	MÅSTE DU KUN- NA MED BILEN	MÅDEL STARKA- RE ÄN BÖR	LÄRA FÖR NOSTRA- DAMUS			PÅ BIL I WILTZ									
KNACKAT GÖR HAN IVÄG?						FINNS I LYXHUS- VAGN? OTÄTHET				VILL DU HA FÖR MÖDAN FORDTYP		PÅ BIL I KABUL									
			LEDDE FLOCKEN				BÄRA MED MÖDA				GREPP										
FARTÖK- NINGS- STÄLLE								LIBYEN- DIKTA- TOR													

KONSTRUKTÖR: LEIF JOHNSON E-mail: lf1280@hotmail.com

5/19 Vinn halvårsprenumeration på Husvagn & Camping!



1:a pris är en halvårsprenumeration på Husvagn & Camping. Är du redan prenumerant förlänger vi ditt abonnemang med sex nummer.
2:a-10:e pris - pristagarna får var sin trisslott.



Skicka ditt ifyllda korsord till: **Egmont Publishing AB, Husvagn & Camping, 169 91 Solna.** Senast den 23/5 -19 vill vi ha lösningen. Märk kuvertet "Korsord 5".

Namn

Adress

Postnummer Postadress